SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI

CHỨC NĂNG

Số:        /TB-BVPHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày  31  tháng  12  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 01/2025

của Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La

Căn cứ Luật Tiếp Công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân. Thực hiện Quyết định số

39/QĐ-BVPHCN ngày 12/01/2022 của Bệnh viện Phục hồi chức năng về việc

ban hành Quy chế tiếp công dân của Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La.

Bệnh viện Phục hồi chức năng thông báo lịch tiếp công dân tháng

01/2025, như sau:

1. Chủ trì tiếp công dân

Ông Trần Văn Tảo, Giám đốc Bệnh viện.

2. Thời gian tiếp công dân

- Thứ Hai, ngày 06/01/2025.

- Buổi sáng: từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

3. Chủ trì tiếp công dân

Bà Đào Thị Thúy Hà, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Hành chính -

Quản trị.

4. Thời gian, tiếp công dân

- Thứ Sáu, ngày 24/01/2025.

- Buổi sáng: từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

5. Địa điểm tiếp công dân

Phòng Tiếp công dân, Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La, số 343

đường Lò Văn Giá, phường Chiềng Lề, thành phố Sơn La.

2

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La trân trọng thông báo để các cơ

quan, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Sở Y tế (b/c);

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Niêm yết tại phòng tiếp công dân bệnh viện;

- Đăng tải trên Wedsite bệnh viện;

- Lưu: VT, TCCB-HC-QT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:11:00+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trần Văn Tảo<taotv.bvphcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:13:25+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:13:36+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!